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

мя балконами, с ремонтом и без, от 1800 тыс. руб. Тел. 
8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: д.№10, на 
9 эт., 92/21/15/14/14, 2 лоджии, с отл. ремонтом; д.№35 
«бумеранг», 92/20/20/20/16, 2 лоджии; №28 «титаник» на 
1, 5 и 10 эт., от 2700 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

4-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№31, 
3 эт., 74/17/13,1/11,2/9,3/8,3 кв.м, 3 лоджии, в обычн. 
сост., возможен обмен на 1- или 2-комн. кв-ру. Тел. 
8-906-613-03-03.

1/2 БРЕВЕНЧАТОГО ДОМА в д.Мещёра Собинского 
р-на, земельный участок 21 сотка. Тел.: 3-08-97, 8-904-
651-77-92.

ДОМ в д. Кидекша, 2 км от г. Суздаля, S=54 кв.м, ин-
дивидуальное отопление, в доме вода и канализация. 2 
комнаты, столовая, кухня. 26 соток земли. На участке га-
раж, баня, хозпостройки. В селе - храм Бориса и Глеба, 
протекает река Нерль. Тел. 8-930-033-93-79.

ДЕРЕВЯННЫЙ ДОМ в д.Улыбышево Судогодского 
р-на, S=65,5 кв.м, участок 16,5 соток. Колодец, электри-
чество, газ на границе, яблоневый сад, плодовые кустар-
ники, дровник, туалет уличный, камин. Подъезд круглого-
дичный. Собственник. Тел. 8-905-613-95-35.

ДОМА: д.Улыбышево, новый, бревенчатый, со все-
ми коммуникациями, на з/у 15 соток; д.Малахово, бре-
венчатый, есть газ, на з/у 24 сотки; д.Асерхово, на з/у 
15 соток, д.Фрязино, новый, из бруса, 50 кв.м. Фото на 
сайте www.ndv33.ru. Тел. 8-906-613-03-03.

Теплый ДЕРЕВЯННЫЙ ДОМ 40 кв.м в экологически 
чистом районе в д.Мещёра Собинского района на участке 
17 соток. Вода (скважина), электричество, заводская те-
плица, плодовые деревья, ягодные кустарники, круглого-
дичный проезд (автобус). К концу 2019 г. обещают про-
вести газ. Собственник. Без посредников. Торг уместен. 
Документы готовы к продаже. Прописка разрешена. Тел. 
8(49254) 3-36-92, 8-915-768-13-82.

ДОМ со всеми удобствами  в д.Коняево Судогодского 
р-на, на з/у 34 сотки. В доме газ, своя скважина с хорошей 
питьевой водой.Отличный подъезд круглый год, первая ли-
ния от дороги Радужный-Владимир. Тел. 8-904-598-36-58.

ДОМ в д. Коростелёво, деревян., на уч-ке 26 соток, 
озеро рядом; ДЕРЕВ. ДОМ на ст. Улыбышево, на уч-ке 
23 сотки; незавершённый ДОМ на Коняевском поле, на 
уч. 14 соток. Тел. 8-903-645-02-89.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: в д. Коняево и на Коняев-
ском поле -15, 16, 21 сотки; д.Малахово, 20 соток; с. Бо-
рисоглеб, 21 сотка, д.Улыбышево, 17 соток. Фото на сай-
те www.ndv33.ru. Тел. 8-906-613-03-03.

СРОЧНО! УЧАСТОК в д.Улыбышево, 29 соток. Газ, 
свет на участке, 200 м до озера. Тел. 8-920-947-08-53.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в пос. Улыбышево Судогод-
ского р-на, 8,3 сотки, в собственности, огорожен забо-
ром. На участке сосны, дачный домик с открытой веран-
дой, теплица, гараж и коммуникации рядом с участком. 
Документы готовы, цена 1 млн руб. Тел.: 8-920-621-98-80, 
8-920-912-24-05.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в пос. Улыбышево, ул. Цен-
тральная, S=877 кв.м, собственность, ИЖС. Металличе-
ский забор. Тел. 8-901-161-34-87.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в пос. Улыбышево, Хуторок, 
2000 кв.м, длительная аренда, ЛПХ, электричество под-
ведено. На участке рубленый сруб 5 х 7, выпуск 2,5, фун-
дамент ленточный 7 х 7,5, крыша рубероид 7 х 7,5. Тел. 
8-901-161-34-87.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, 10 соток, рядом с д. Воши-
лово. Недорого. Тел. 8-910-676-31-69.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, 10 соток,  под ИЖС, в д. 
Запрудье Собинского р-на, 7 км от г. Радужного, на краю 
хвойного леса с красивым видом. Документы готовы к 
продаже. Цена 90 тыс. руб.  Тел. 8-920-947-90-10.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК под ИЖС в д.Ремни. Есть 
свет, газ, хороший подъезд. Тел. 8-916-156-10-14.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: 20 соток в д. Малахово; 10 
соток в д. Фрязино; 10 соток в д. Коростелёво, с доми-
ком; 13 соток и 20 соток в д. Кадыево от 120 тыс.руб.; 15 
соток в д.Коняево, газ; 11 соток на Коняевском поле. Тел. 
8-903-645-02-89.

УЧАСТОК в д. Якушово, 10,5 соток. В деревне газ, 
электричество на участке, 200 м до озера, хороший подъ-
езд. Цена 620 тыс. руб., торг.  Тел. 8-904-035-00-80.

УЧАСТОК в д.Кадыево под ИЖС, 15 соток. Имеются 
садовые насаждения, сарай, колодец. Рядом дорога. В де-
ревне есть газ. Тел. 8-905-648-46-13, Татьяна.

УЧАСТОК в к/с «Лопухино», 6 соток. Ровный, сухой, не 
заросший. Много плодово-ягодных кустарников, фрукто-
вых деревьев, клубники. Имеется водопровод, постройка 
для инвентаря. Цена 65000 руб., торг уместен. Тел. 8-904-
655-89-63.Сайт  www. expert-raduga.ru

АГЕНТСТВО 
НЕДВИЖИМОСТИ
ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.
•Купля-продажа.
Обмен,
приватизация, 
материнский
капитал.

•Полное сопровождение 
операций с недвижимостью 
от подбора вариантов 
до регистрации сделки.

8-903-645-02-89.

Для продавцов УСЛУГИ  БЕСПЛАТНЫЕ

Тел. 3-29-29, 8-903-831-08-33,

 УЧАСТОК 15 соток в д. Кадыево. Расположен в очень 
живописном месте на берегу реки Клязьма, в шаговой 
доступности озеро Рассохино. Асфальтная дорога, кру-
глый год подъезд. Коммуникации: свет, газ 800 м. Цена 
195 тыс. Тел.8-915-771-11-91, Юлия.
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 ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Лопухино», 12 соток, есть 
насаждения. Тел. 8-904-958-73-22.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Лопухино», 6 соток. Пол-
ностью обработан, много плодово-ягодных насаждений, 
водопровод, свет, домик. Хороший подъезд круглый год. 
Цена договорная. Тел. 8-910-772-31-41.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Буланово-2», 6 со-
ток. Обработан, плодовые деревья, кустарники, идеален 
под строительство, ровный, сухой. Тел. 8-904-036-67-72.

САДОВЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Восточные», 2-этажный 
летний дом, хоз.постройки, 2 теплицы 3 х 6, плодово-
ягодные насаждения. Тел. 8-904-034-56-90.

УЧАСТОК в к/с «Восточные», 4 сотки, с домом. Тел. 
8-910-677-24-00.

ДАЧУ в СНТ «Восточные», 2-эт. кирпичный дом, хоз.
постройки кирпич, теплица металл, поликарбонат 14 м/п. 
Недорого. Тел. 8-906-610-12-12.

УЧАСТОК в к/с «Восточные», S=468 кв.м, забор же-
лезный цветной, 2-эт. кирпичный отделанный дом, тепли-
ца, фруктовые деревья, кустарники. Цена договорная. Тел. 
8-919-028-68-30.

САДОВЫЙ УЧАСТОК в к/с «Восточные». Обработан, 
сухой, летний домик, хоз.постройки, теплица, плодовые 
деревья и кустарники. Тел. 8-915-775-86-60.

ДАЧНЫЕ УЧАСТКИ в СНТ «Восточные»: 4 сотки, дом 
с водопроводом, теплица, насаждения;  6 соток, насажде-
ния, недостроенный сруб.   Тел. 8-903-645-02-89.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново», сектор «Д». 
Ухоженный, сухой. Летний домик, туалет, свет, вода. Гото-
вое место под новый дом. Яблони, груши и разные ягоды. 
Тел.: 3-05-47, 8-915-774-03-57.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново», сектор В9-7, 
6 соток. Разработан, имеется летний домик, вода, свет, 
плодовые деревья. Цена договорная. Тел. 8-920-907-63-
24, Татьяна. 

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново», сектор 
«Б», 6 соток. Тел. 8-910-092-40-98, Анна.

САДОВЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново», 10 соток. 
Разработанный, находится в удобно расположенном ме-
сте, подъезд к участку с 2-х сторон, недалеко автобусная 
остановка, берёзовая аллея, родник. Тел.: 8-904-250-56-
95, 3-07-75.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК В СНТ «Федурново», 6 соток, сек-
тор Д 11-12, не обработан. Есть насаждения, сарай, туа-
лет. Тел.: 8-906-561-89-91, 3-11-45.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново», 7,5 со-
ток. Сухой, ухоженный, имеется небольшой 2-этажный 
дачный домик, хозпостройка, плодовые деревья, кустар-
ники. Тел. 8-906-616-14-88.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново», сектор 
«Г», без построек и насаждений. Тел. 8-910-174-74-77.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново», 6 соток,  
сухой, плодовые деревья, кустарники. Вагон 6 х 3 м с ме-
белью. Тел. 8-910-186-30-85.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново», рядом с ле-
сом. Есть сарай и насаждения. Цена 45 тыс. руб. Тел. 
8-919-025-62-67.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново», 6 соток, Г-9-
14. Есть сарай, фруктово-ягодные насаждения: яблони, 
слива, смородина, клубника. Тел. 8-904-035-36-62.

САДОВЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново», 6 соток, с 
садовым домиком. Подведён свет, есть плодово-ягодные 
насаждения. Тел.: 8-905-146-04-00, 8-909-272-05-37.

ГАРАЖ В ГСК-1, размер 6 х 4,5, высокий, сухой, тё-
плый. Тел.: 8-905-146-04-00, 8-909-272-05-37.

ГАРАЖИ:  ГСК-2 - 3 шт., 25, 30 и 80 кв.м; ГСК-6, 30 
кв.м. Тел. 8-906-613-03-03.
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